17-02-2024 16:20:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Jardim América solicitam que sejam tomadas as providências cabíveis para limpeza,
cercamento do terreno e placa de proibido jogar lixo, localizado na Rua Mário Zara, cruzamento com Rua Ettori, pois o
mesmo encontra-se com mato alto, muito lixo acumulado, podendo virar abrigo e proliferação de animais sinantrópicos
e também esconderijos de pessoas de má índole.

requerimento para limpeza ,cercamento de lote e placa de proibido jogar lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA MÁRIO ZARA, CRUZAMENTO COM RUA ETTORI MARINI, JARDIM AMÉRICA I, 38.401-
732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 32075/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total